

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Кулебакский хлебозавод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	71	22/45	0/0	22/45	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	239	54	0	54	0	0	0	0	0
из них женщин	125	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Вспомогательная группа</b>																							
43	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технические работники (ИТР)</b>																							
44	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сбыта</b>																							
51	Старший кладовщик (готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Автогараж</b>																							
57	Механик гаража	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля (Renault LOGAN гос. рег. № К 614 ТТ 52) Toyota (гос. рег. № Л 299 ТК 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля ГАЗ 330730-176 (гос. рег. № М 176 ММ 52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля (LADA (BA3) Largus (гос. рег. № Р 792 ВУ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № Н 757 ВЕ 52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А (65А)	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № Н 629 ВЕ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А (65А)	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № Н 758 ВЕ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А (65А)	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № М 694 АВ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А (65А)	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № М 641 СС 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля ГАЗ 3302-288 (рег. гос. № К 396 РВ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-А1 фургон (гос. рег. № Н 723 ВЕ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № Р 654 ВУ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А	Водитель автомобиля ГАЗ 2790 (рег. гос. № Х 412 СВ 52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А (73А)	Водитель автомобиля ГАЗ 2790 (рег. гос. № А 551 АМ 52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А (73А)	Водитель автомобиля ГАЗ 2790 (рег. гос. № А 083 АО 52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля ГАЗ 3377	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(гос. рег. № М 540 УО 52) ГАЗ 473200 (гос. рег. № Т 869 ЕУ 52)																						
77	Водитель автомобиля ГАЗ 27900В (гос. рег. № М 663 АВ 152) ГАЗ 274701 (гос. рег. № Е 014 АА 52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Водитель автомобиля ГАЗ 172413 (гос. № М 132 РБ 52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А (78А)	Водитель автомобиля ГАЗ 172412 (гос. № Х 971 ММ 52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А (78А)	Водитель автомобиля ГАЗ 172413 (гос. № Е 748 УХ 52)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля ГЗСА 3704 (гос. рег. № К 854 ТТ 152) ГАЗ 2834 ХЕ (гос. рег. № С 598 ВО 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № О 176 ХУ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А (91А)	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № О 189 ХУ152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А (91А)	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № О 925 МУ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А (91А)	Водитель автомобиля ГАЗ 3009-В1 фургон (гос. рег. № О 920 МУ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А	Водитель автомобиля ГАЗ 274701 (гос. рег. № А 374 РК 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А (95А)	Водитель автомобиля ГАЗ 274702 (гос. рег. № А 376 РК 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХА (рег. гос. № А 961 СА 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А (97А)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХЕ (рег. гос. № С 125 УЕ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А (97А)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХЕ (рег. гос. № С 991 УА 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100А (97А)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХЕ (рег. гос. № С 170 УЕ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
101A (97A)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХА (рег. гос. № А 748 УО 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102A (97A)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХЕ (рег. гос. № С 754 ВК 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103A (97A)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХА (рег. гос. № Р 280 ОО 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104A (97A)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХА (рег. гос. № Р 266 ОО 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105A (97A)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХЕ (рег. гос. № Р 283 ОО 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106A (97A)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХЕ (рег. гос. № Р 254 ОО 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107A (97A)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХЕ (рег. гос. № С 594 ВО 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109A (97A)	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 ХА (рег. гос. № В 695 РУ 152)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (представитель трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Куванов В.П.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Механик

(должность)

(подпись)

Зуев В.Ю.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шмакова Н.М.

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3088

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Виноградова Е.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2020

(дата)

Договор № СОУТ-745/20  
от 01.10.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Куванов В.П.  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«18» января 2021 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 204316) в

Акционерном обществе "Кулебакский хлебозавод"  
(полное наименование работодателя)

607018, Нижегородская область, г. Кулебаки, ул. Войкова, д. 1А  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5251001312

(ИНН работодателя)

Отсутствует;

(код КПП работодателя)

1025202101650

(ОГРН работодателя)

10.71

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Зуев В.Ю.

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

(подпись)

Шмакова Н.М.

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
RA.RU 21ЦЭ01	14.07.2015	бессрочно

**ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА****по результатам специальной оценки условий труда**

№ СОУТ-745/20 21.12.2020  
(идентификационный номер) (дата)

**1. На основании:**

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
  - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
  - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 167 от 29.09.2020
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Акционерное общество "Кулебакский хлебозавод":

Адрес: 607018, Нижегородская область, г. Кулебаки, ул. Войкова, д. 1А

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № СОУТ-745/20 от 01.10.2020 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

ООО "Центр экспертизы условий труда":

603053, г. Нижний Новгород, пр. Бусыгина, д.1, пом.78;

Регистрационный номер - 474 от 29.08.2017

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Виноградова Е.В. (№ в реестре: 3088)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 45

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

43. Уборщик производственных помещений (7 чел.);

44. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (1 чел.);

51. Старший кладовщик (готовой продукции) (3 чел.);

57. Механик гаража (1 чел.);

58. Диспетчер (1 чел.);

61. Водитель погрузчика (1 чел.);

62. Водитель автомобиля (Renault LOGAN гос. рег. № К 614 ТТ 52) Toyota (гос. рег. № Л 299 ТК 152) (1 чел.);

64. Водитель автомобиля (LADA (BA3) Largus (гос. рег. № Р 792 ВУ 152) (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 44

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 1

3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0

3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0

3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВДФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

1) считать работу по СОУТ завершенной;

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

**Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

3088

(№ в реестре экспертов)

Ведущий инженер

(должность)

(подпись)

Виноградова Е.В.

(Ф.И.О.)